ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

________________________________________________________________________________________________________
Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04

Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com -Fone: (84) 3374-0002
________________________________________________________________________________________________________

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 106/2018

A Prefeita Municipal de Riacho da Cruz, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

  Conceder ao Sr. FRANCISCO MAILSON DA SILVA RIBEIRO, CPF nº

078.823.684-90, Conselheiro Tutelar, 02 (duas) diárias para que o mesmo possa se deslocar até a

cidade de Areia Branca-RN, nos dias 10, 11 e 12 de agosto de 2018, para participar do I

SEMINÁRIO REGIONAL DE CONSELHEIROS (AS) TUTELARES E OPERADORES

DO SGD DO POLO COSTA BRANCA/RN, promovido pelo Conselho Tutelar de Areia

Branca-RN – CMDCA- Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, com o

apoio do CONSEG/RN, com o tema: “conselho tutelar e a rede de proteção fazendo a

diferença”, no auditório do Hotel Costa Atlântico na Praia de Upanema, com carga horaria de 22

horas/aula.

  Cumpra-se

Riacho da Cruz-RN, 09 de agosto de 2018.

Maria Bernadete Nunes Rêgo Gomes

Prefeita Municipal

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com